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Mittnordenkommitténs nya organisation tar form och nya 
medlemmar bjuds in 
Mittnordenkommittén fattade under hösten 2007 ett inriktningsbeslut om att förnya 
organisationen och att bjuda in nya medlemmar. I dag har ordförande Gunnar Viken 
undertecknat ett avtal med Landstinget Västernorrland om ett fast kansli vilket skapar 
kontinuitet och förstärker det mittnordiska samarbetet. 
 
Gunnar Viken, kommitténs ordförande berättar: 
- I dag inleds en ny epok i det mittnordiska samarbetet. Vid vårmötet i Seinäjoki 26-27 mars kommer 
kommittén att anta nya stadgar som öppnar upp Mittnordenkommittén för nya medlemmar. Ett 
flertal kommuner och organisationer i Norge, Sverige och Finland har anmält sitt intresse för att delta 
i utvecklingen av det nya Mittnorden.  
 
Mittnordenkommitténs kansli kommer att ledas av kanslichef Jon Hillgren som tidigare har arbetat 
med regionala utvecklingsfrågor vid Länsstyrelsen i Västernorrlands län samt vid Verket för 
näringslivsutveckling (Nutek). Kansliet är också representerat i Mellersta Finland genom 
kommittésekreterare Virpi Heikkinen. 
 
Mittnordenkommittén ska samarbeta med avsikt att främja hållbar utveckling och tillväxt i 
Mittnorden baserad på historisk och kulturell samhörighet och gemensamt regionalt 
utvecklingsintresse. Jämställdhets- och ungdomsperspektivet skall genomsyra all verksamhet. Inom 
samarbetet prioriteras gränsöverskridande samarbete för att: 
 
Á Stärka innovativa och företagsamma miljöer 
Á Förbättra de öst-västliga kommunikationerna 
Á Främja kultur och upplevelsenäringar 
Á Utveckla miljöteknik och förnyelsebar energi.  

 
Gunnar Viken betonar också att Mittnordenkommittén fortsättningsvis kommer att verka för 
att uppfylla Nordiska Ministerrådets kriterier för att definieras som gränskommitté.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ytterligare information: 
Mittnordenkommitténs ordförande  
Gunnar Viken 
Tel. +47 74 11 10 78 ,  
Mobil. +47 975 31 500   
E-post: gunnar.viken@ntfk.no  
 

 
Mittnordenkommitténs kanslichef  
Jon Hillgren 
Tel.+46 611 803 55,  
Mob. +46 70 6742 873 274 44 93 
E-post: jon.hillgren@lvn.se   
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Nord-Tröndelags fylkeskommune  
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Bakgrundsinformation: 
 
Mittnordenkommittén har funnits sedan 1978 och har i  
30 år byggt på ett samarbetsnätverk mellan de  
centrala delarna av Norge, Sverige och Finland.  
 
Mittnordenkommittén är ett gemensamt samarbetsorgan  
inom de mittnordiska regionerna belägna från den ryska gränsen  
i öst till Atlanten i väst kring de 62/63 breddgraderna. 
 
Tilläggsinformation: www.mittnorden.net  

 
 

http://www.mittnorden.net/

